令和７年１１月６日

関係事業者 各位

■担当者：経営・支援室 岡田、木下

■連絡先： E-MAIL：shien@jpaa.or.jp

「小学生向けセミナーの台本」作成にかかる

業務委託の一般競争入札

依頼業務 1.キャラクターの作成（登場人物（４名））及び背景等の作画

2.ＰＰＴデータの作成作業

仕  様 入札説明会にて開示する仕様書参照

入札説明会 ・日 時：令和７年１１月２６日（水）１３：３０～

・場 所：ウェブ会議（Teams）

※説明会へ出席を希望される方は、１１月２０日（木）までに事業

者名、出席者名（複数名の場合は全員）、メールアドレスを以下

のメール＜ shien@jpaa.or.jp ＞宛てにご連絡ください。開催

前にご連絡いただいたメールアドレスへウェブ会議の URL 等を

お送りします。

※説明会終了後に質問がある方は、１２月２日（火）までにメール

にて提出先へお送りください。１２月５日（金）までに回答をお

送りします。なお、お送りいただいた質問及びその回答は説明会

の参加者全員へお送りしますので、あらかじめご了承ください。

※入札へ参加される事業者様は、説明会に必ず出席してください。

提出書類 ① 見積書（内訳を記載してください。）

② 会社概要

提出期限 令和７年１２月１１日（木）

提 出 先 下記住所に郵送もしくは持参の上、受付横の入札箱に投函

〒100-0013 東京都千代田区霞が関３丁目２番６号

東京倶楽部ビル１４階

      日本弁理士会経営・支援室 岡田、木下 あて

選定基準 最低価格落札方式

予  定 ・１２月１８日（木）（予定） 結果のご連絡

 2

・２月２７日（金） 納品期限

備  考 ・落札額等のお問合せにはお答えできません。

・新規の事業者様が落札した場合は反社会的勢力との関係がない

ことを示す誓約書（当会指定様式）をご提出いただきます。